
Branche Kunde Ansprechpartner Anschrift Telefon E-Mail Internet

HDH Herr Harald Helwig Ringstr.31 06073/723123 harald-erich-helwig@arcor.de

64832 Babenhausen

Haller Kunststofftechnik GmbH Frau Stefanie Haller Borsigstraße 8 06104/851460 info@hallerkt.de www.hallerkt.de

63110 Rodgau

Anhänger SmartCamp GmbH Herr Ronald Kleg Haingrabenstr. 11 06106/2662720 smartcamp@email.de www.smartcamp-spezialanhaenger.de

63110 Rodgau

Apotheken Turm Apotheke, H.O. Kleene e.K. Herr Kleene Taunusstr. 3 06073/74830 info@turm-apo-schaafheim.de www.turm-apo-schaafheim.de

64850 Schaafheim

Automatisierungstechnik Bohnert Systemtechnik GmbH & Co. KG Herr Peter Bohnert Paul-Ehrlich-Str. 16-20 06074/9170091 p.bohnert@bohnert-st.de www.bohnert-st.de

63322 Rödermark

Autoservice Auto-Service SCINARDO Herr A. Scinardo Industriestr. 7 - 9 06073/7448630 a.mende@scinardo.de www.scinardo.de

64832 Babenhausen

Bauservice BZ - Bauservice Herr Blerim Zeqiri Marienstr. 9 0173/4002205 blerim-zeqiri@hotmail.de

63110 Rodgau

Bauunternehmen El & Bau GbR Herr Marcin Szyamski Am Eichwald 24 06073/6305360 info@stressfrei-bauen.com www.stressfrei-bauen.com

64850 Schaafheim

Beleuchtung ROPAG HighTech Herr Roland Pasedag Hermann-Staudinger Str. 10-16 06106/6602850 info@ropag.de www.ropag.de

63110 Rodgau

Buchhandlung Buchhandlung Auslese Fahrstraße 33 06073/63232 service@auslese.com www.auslese.com

64832 Babenhausen

Fahrrad Jenny's Fahrradkiste Frau Jenny Becker Im Erloch 1 06073/7154709 jennysfahrradkiste.s.becker@web.de

64832 Babenhausen

Fahrschule Fahrschule Herr Michael Zeiß Ringstr.31 06073/724 044 michael@fahrschule-zeiss.de www.fahrschule-zeiss.de

64832 Babenhausen

Fernseh- / Rundfunkgeräte TV Trummheller Herr Marco Trummheller Löwengasse 8 06071/23689 tv-trummheller@gmx.de

64807 Dieburg

Friseur Nazan & Team Coiffeur Frau Nazan Gökce Ostring 3 06073/711618

64832 Babenhausen

Futtermittel Dr. Fritz Eidebenz Südring 23 06073/4065 eiba-kraftfutter@t-online.de www.eiba-kraftfutterwerk.de

Eiba - Kraftfutterwerk 64832 Babenhausen

Gebäudereinigung Gebäudereinigung Meissner Herr Meissner Groß-Umstädter Str. 7 06071/980547 info@gebaeudereinigung-meissner.de www.gebaeudereinigung-meissner.de

64807 Dieburg

Großhandel SHG Schraubenhandels GmbH Frau Laura Schwerber Siemensstraße 18 06074/61955 lschwerber@shg-schrauben.de www.shg-schrauben.de

63322 Rödermark

Holz /Holzwaren Ideen in Holz Heitkämperstraße 1 06074/692535 ideeninholz@t-online.de www.ideeninholz-roedermark.de

63322 Rödermark

Hundepflege Wolf-Inside Hundeverhaltenstherapeutin Frau Gabriele Holz Taunusstraße 12 06071/8815999 kontakt@wolf-inside.de www.wolf-inside.de

64859 Eppertshausen

Hundeschule Hunde-Beziehungskiste Frau Sabine Schwöbel-Lehm GLS-Str. 11 06073/7424540 sabine-schwöbel@hunde-beziehungskiste.de www.hunde-beziehungskiste.de

64850 Schaafheim

Immobilien Liga Immobilien & Hvw. Frau Ramona Liga-Thiyab Eichenweg 3 06074/4818146 info@liga-immobilien.de www.liga-immobilien.de

63322 Rödermark

Karroserie H. Böhm Karosseriefachbetrieb Frau Andrea Böhm Ferd.-Porsche-Str. 12 06182/22427 boehm-seligenstadt@t-online.de www.boehm-seligenstadt.de

Inh. M. Böhm 63500 Seligenstadt

Kältetechnik Lorentz Kälte-Klimatechnik Herr Anse Lorentz Elbestr. 10 06106/239204 kaelte.lorentz@gmx.de

63110 Rodgau

Logistik Marisol Herr Bert Wähner Sudetenstr. 24 06106/773018 urlaub@marisol.es www.marisol.es

63110 Rodgau

Malermeister Raimondo De Falco Herr Raimondo De Falco Schillerstraße 17 0178/8570371 defalco@web.de

64859 Eppertshausen

Nagelstudio JOLIFIN The World of Naildesign Herr Björn Bahmer Bahnhofstraße 51 a 06073/7248115 bbahmer@jolifin.com www.jolifin-store.de

64832 Babenhausen

Pflegedienst Pflegedienst Baum Herr Jörg Vetterlein Im Riemen 6 06073/711421 pflegedienst-baum.pdl@live.de www.pflegedienst-baum.de

64832 Babenhausen

Physiotherapie Physiotherapeutin Frau Sandy Georgi-Lehmann Platanenallee 32 06073/5090043 info@physio-georgi-lehmann.de www.physio-georgi-lehmann.de

64832 Babenhausen

Recycling Krämer Recycling Herr Krämer Ringstr. 2 06071/394604

Containerdienst & Schrotthandel 64859 Eppertshausen

Regeltechnik NAGY Produktions GmbH Frau Iris Wirkner Justus-von-Liebig-Straße 6 06106/16600 i.w@nagyregalsysteme.de www.nagyregalsysteme.de

63110 Rodgau

Restaurant Ristorante und Pension Toscana Herr Yüksekkaya Fahrstraße 1 06073/5358 info@ristorante-pension-toscana.de www.ristorante-pension-toscana.de

64832 Babenhausen

Schweißtechnik Helm - Sonotrodenbau Herr Erik Helm Hauptstr. 34 06073/7407350 erik.helm@helm-sonotrodenbau.com www.helm-sonotrodenbau.com

64850 Schaafheim

Seniorenzentrum Phönix Senioren und Fachpflege Herr Horst Thuro Feldstraße 39 06106/8210 horst.thuro@phoenix.nu www.phoenix.nu

Gretel-Egner-Haus 63110 Rodgau

Steuerberater Stephan Burger Herr Stephan Burger Senefelder Str. 1 06106/2685540 s.burger@steuerburger.de www.steuerburger.de

Steuerberater - Rechtsökonom 63110 Rodgau

Tankstelle AGIP Herr Stefan Herberich Frankfurter Str. 56 06071/305451

64839 Münster

Tierarztpraxis Tierärztliche Klinik Konfurter Mühle 06073/3368 tierarztpraxis-gehb@gmx.de www.tierarztpraxis-gehb-konfurter-muehle.de

Matthias Gehb + Edith Bernins 64832 Babenhausen

Verkauf meinMietregal Frau Sandra Kroeber Schmidtgasse 2 0160/94755526 gelnhausen@meinMietregal.de www.meinmietregal.de

63571 Gelnhausen


